Stadt

Der Biirgermeister Hennigsdorf

Hennigsdorf,04.09.2017

Offentliche Bekanntmachung

Hiermit wird die nachstehende Tagesordnung der
Sitzung des Hauptausschusses

offentlich bekannt gemacht.

Die Sitzung findet am Mittwoch, dem 13.09.2017 um 17:30 Uhr im
Sitzungssaal / Erdgeschoss

Stadtverwaltung Rathausplatz 1 statt.

gez. A. Schulz

Blrgermeister



Tagesordnung:

Offentliche Sitzung

1.

Eroffnung der Sitzung, Feststellung der
Ordnungsmafigkeit der Ladung und der
Beschlussfahigkeit durch den Vorsitzenden
- Bestatigung der Tagesordnung -

Kontrolle der Niederschrift der Sitzung vom
28.06.2017, offentlicher Teil

Anfragen

Beschluss Uber die geprtifte Liste (Vorschlage)
des Birgerhaushaltes 2017
Einreicher: Burgermeister

Nachwahl von Mitgliedern des
Umlegungsausschusses
Einreicher: Burgermeister

Mitteilung Gber den Sachstand der Offnung von
Sackgassen flr FuRganger und Radfahrer
Einreicher: Burgermeister

Mitteilungen der Verwaltung

Nichtoffentliche Sitzung

10.

11.

12.

13.

Eroffnung des nichtoffentlichen Teils durch den
Vorsitzenden

Kontrolle der Niederschrift der Sitzung vom
28.06.2017, nichtoffentlicher Teil

Anfragen

Beschluss zur Veraulierung eines
Gewerbegrundstlicks Flur 8, Flurstlick 833, Am
Alten Walzwerk

Einreicher: Burgermeister

Beschluss zur Veraulierung eines
Gewerbegrundsticks Flur 1, Flurstlick 1203
(tiw.), Pappelallee

Einreicher: Burgermeister

Beschluss zur Erteilung einer
Belastungsvollmacht
Einreicher: Birgermeister

Vorlagen-Nr.

BV0077/2017

BV0070/2017

MV0040/2017

BV0073/2017

BV0074/2017

BV0079/2017



14. Beschluss zur Auftragsvergabe fir die Wartung
und Instandsetzung der StraRenbeleuchtung
fur die Jahre 2018 bis 2021 im Stadtgebiet
Hennigsdorf
Einreicher: Birgermeister

15. Mitteilung zum Ergebnis der Ausschreibung
und Vergabe der wesentlichen Leistungen flr
den Austausch von 4 Fahrgastunterstanden in
der ParkstralRe in Hennigsdorf (BV0020/2017)
Einreicher: Birgermeister

16. Beschluss Uber die Vergabe von
Planerleistungen fir die Umnutzung,
Instandsetzung und den Umbau der
ehemaligen Regenbogenschule in der
Fontanesiedlung 15 zur Horteinrichtung
Einreicher: Burgermeister

17. Beschluss Uber die Vergabe von
Planungsleistungen (Freianlagen) fir die
Umnutzung, Instandsetzung und den Umbau
der ehemaligen Regenbogenschule in der
Fontanesiedlung 15 zur Horteinrichtung
Einreicher: Burgermeister

18. Mitteilungen der Verwaltung

gez. Andreas Schulz

Vorsitzender des
Hauptausschusses

BV0075/2017

MV0039/2017

BV0071/2017

BV0072/2017
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